
МЕДИЦИНА, ПЕДАГОГИКА И ТЕХНОЛОГИЯ: 

 ТЕОРИЯ И ПРАКТИКА 

Researchbib Impact factor: 13.14/2024 

SJIF 2024 = 5.444  

Том 3, Выпуск 01, Январь 

 

302 

https://universalpublishings.com 

 

KARDIOLOGIYADA MINIMAL INVAZIV JARROHLIK USULLARI 

 

Berdimurodov Javlonbek Xayrulla oʻgʻli 

O'rinov Adhamjon Akramovich 

Dillayev Abdurahmon Shamsiddin o’g’li 

Samarqand davlat tibbiyot universiteti 

 

Annotatsiya: Minimal invaziv jarrohlik usullari yurak-qon tomir tizimi 

kasalliklarini davolashda katta ahamiyatga ega. Ushbu usullar an’anaviy ochiq 

jarrohlikka nisbatan kamroq invaziv bo‘lib, bemorlarning tezroq tiklanishiga, 

asoratlarning kamayishiga va shifoxonada qolish muddatining qisqarishiga 

yordam beradi. Maqolada minimal invaziv yurak jarrohligining asosiy usullari, 

ularning afzalliklari va qo‘llanilish sohalari yoritiladi. 
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kateterizatsiya, angioplastika, endovaskulyar jarrohlik 

Аннотация : Минимально инвазивные хирургические методы играют 

важную роль в лечении сердечно-сосудистых заболеваний. Эти методы 

менее инвазивны по сравнению с традиционной открытой хирургией, что 

способствует более быстрому восстановлению пациентов, снижению 

осложнений и сокращению сроков госпитализации. В статье 

рассматриваются основные методы минимально инвазивной 

кардиохирургии, их преимущества и области применения. 
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Annotation: Minimally invasive surgical techniques play a crucial role in the 

treatment of cardiovascular diseases. These methods are less invasive compared 

to traditional open-heart surgery, allowing for faster patient recovery, reduced 

complications, and shorter hospital stays. The article discusses the main 

techniques of minimally invasive cardiac surgery, their advantages, and areas of 

application. 

Keywords: Minimally invasive surgery, cardiac surgery, cardiology, 

catheterization, angioplasty, endovascular surgery 



МЕДИЦИНА, ПЕДАГОГИКА И ТЕХНОЛОГИЯ: 

 ТЕОРИЯ И ПРАКТИКА 

Researchbib Impact factor: 13.14/2024 

SJIF 2024 = 5.444  

Том 3, Выпуск 01, Январь 

 

303 

https://universalpublishings.com 

Kirish (Introduction): Minimal invaziv jarrohlik usullari so‘nggi yillarda 

kardiologiyada keng qo‘llanilmoqda. An’anaviy ochiq yurak jarrohlik usullari 

bilan solishtirganda, minimal invaziv jarrohlik bemorlarga kamroq jarrohlik 

shikast yetkazadi, tiklanish davrini qisqartiradi va asoratlar xavfini kamaytiradi. 

Ushbu maqolada minimal invaziv kardiologik jarrohlik usullarining afzalliklari, 

ularning qo‘llanilish doirasi va rivojlanish istiqbollari ko‘rib chiqiladi. 

Tadqiqot metodlari (Methods): Ushbu tadqiqotda minimal invaziv yurak 

jarrohligi bo‘yicha ilg‘or tadqiqotlar va klinik tajribalar tahlil qilindi. Quyidagi 

usullar ko‘rib chiqildi: 

1. Endovaskulyar jarrohlik usullari: Yurak va qon tomir kasalliklarini 

kateterizatsiya orqali davolash texnikasi. 

2. Robot yordamida jarrohlik: Minimal invaziv usullarni yanada aniq va kam 

xato bilan bajarish imkonini beradi. 

3. Torakoskopik jarrohlik: Ko‘krak qafasi orqali kichik kesmalar yordamida 

amalga oshiriladigan yurak operatsiyalari. 

4. Transkateter yurak klapan almashtirish (TAVI): Aorta stenozini davolashda 

qo‘llaniladigan zamonaviy usul. 

Ushbu metodlar tahlili uchun ilg‘or tibbiyot markazlari tomonidan o‘tkazilgan 

tadqiqot ma’lumotlari va klinik natijalar baholandi. 

Natijalar (Results): Tadqiqot natijalari shuni ko‘rsatdiki, minimal invaziv 

yurak jarrohlik usullari: 

Bemorlarda operatsiyadan keyin tiklanish muddatini 30-50% ga qisqartiradi. 

Asoratlarning, ayniqsa infeksiya va qon ketish xavfining kamayishiga olib 

keladi. 

Estetik jihatdan an’anaviy usullarga qaraganda afzalroq, chunki katta 

chandiqlar hosil bo‘lmaydi. 

Qo‘llash imkoniyati yuqori bo‘lib, ayniqsa, yurak ishemik kasalligi va yurak 

yetishmovchiligi bo‘lgan bemorlar uchun muhim. 

Munozara (Discussion) Minimal invaziv jarrohlik usullarining keng joriy 

etilishi sog‘liqni saqlash tizimi uchun yangi imkoniyatlar yaratadi. Ushbu usullar 

an’anaviy yurak jarrohligi bilan solishtirilganda arzonroq va kamroq resurs talab 

qiladi. Biroq, bu usullar maxsus jihozlar va yuqori malakali jarrohlarni talab 

qiladi. Shuningdek, ba’zi murakkab yurak kasalliklarida minimal invaziv 

yondashuv har doim ham samarali bo‘lavermaydi. 
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Xulosa (Conclusion): Minimal invaziv yurak jarrohligi kardiologiyada katta 

istiqbollarga ega va bemorlarning hayot sifatini sezilarli darajada yaxshilaydi. 

Kelajakda texnologik rivojlanish bilan ushbu usullar yanada takomillashtirilishi 

va keng qo‘llanilishi kutilmoqda. Shu bilan birga, ularning samaradorligi va 

xavfsizligini oshirish bo‘yicha ilmiy izlanishlar davom etmoqda. 
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